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به دنبــال  گــروه حــوادث /    دامــاد جنایتــکار 
هولنــاک  اقدامــی  در  خانوادگــی  اختــاف 

همســرش و 3  نفر دیگر از اعضای  خانواده را 

با شلیک گلوله به قتل رساند.

ســرهنگ حکیم عبداللهی، معاون اجتماعی 

فرماندهی انتظامی خوزســتان در تشــریح این 

خبــر گفت: ســاعت 3:۴۵ بامداد سه شــنبه ۱۵ 

تیر در شهرســتان گتوند، داماد یــک خانواده با 

شلیک گلوله به  پدرزن )که دایی اش نیز بوده(، 

مادرزن، برادرزن و همسر خود  را به قتل رساند 

و یکی از همسایگان را  زخمی کرد.

پــس از اعــام مرکــز فوریت هــای پلیســی ۱۱۰، 

شهرســتان   ۱3 کانتــری  مأمــوران  بافاصلــه 

گتوند با فعال ســازی گشــت های نامحسوس و 

هدفمنــد و انجام اقدامــات تخصصی، قاتل را 

در کمتر از یک ســاعت شناسایی و در عملیات 

تعقیب و گریز و اســتفاده از قانــون به کارگیری 

ساح و آتش متقابل پای وی را هدف قرار داده 
و وی را دستگیر کردند.

انتظامــی  فرماندهــی  اجتماعــی  معــاون 

خوزســتان با بیان اینکه در بازرســی از خودروی 

متهم یک قبضه کاشنیکف به همراه ۱3 عدد 

فشنگ مربوطه کشف شد، گفت: انگیزه متهم 

از این جنایت  همچنان در دست بررسی است.

گروه حوادث /    2 ســارق مســلح که با 
اســلحه وینچستر وارد مغازه خدمات 
رایانه ای شده و اقدام به سرقت کرده 
بودنــد از ســوی پلیــس غــرب اســتان 

تهران دستگیر شدند.
فرمانــده  ظهیــری  کیــوان  ســردار   
در  تهــران  اســتان  غــرب  انتظامــی 
تشــریح این خبر گفــت: در پی اعام 
مرکــز فوریت هــای پلیــس ۱۱۰ مبنی 
بر یــک مــورد ســرقت مســلحانه در 
بلوار کلهر شــهریار، بررســی موضوع 
در دســتور کار مأموران قرار گرفت. با 
حضــور مأموران کانتــری ۱۱ مرکزی 
شهرســتان شــهریار در محل سرقت 
طریــق  از  فــردی  شــد،  مشــخص 

فضای مجــازی بــا فروشــنده مغازه 
برای فــروش قطعــات رایانه ای قرار 
گذاشــته اســت و روز جمعه گذشــته 
ایــن بهانــه وارد مغــازه  دو نفــر بــه 
شــده و با اســلحه وینچســتر و تهدید 
فروشندگان، تعدادی لوازم رایانه ای 
را بــه ســرقت بردند.این مقام ارشــد 
مأمــوران  کــرد:  تصریــح  انتظامــی 
پلیــس آگاهــی غــرب اســتان تهران 
دوربین هــای  بررســی  بــا  بافاصلــه 
مدار بســته مغازه و انجــام کار فنی و 
اطاعاتــی موفق به شناســایی اموال 
مســروقه در یــک ســایت تبلیغاتــی 
دو  همــراه  بــه  ســارق  دو  و  شــده 
مالخــر را در شهرســتان هشــتگرد در 

استان البرز دســتگیر کردند.فرمانده 
انتظامــی غــرب اســتان تهــران بیان 
از محــل اختفــای ســارقان  داشــت: 
تمامی لوازم ســرقت شــده از جمله 

گوشــی، کارت گرافیــک و غیره و یک 
۱۰عــدد  و  وینچســتر  ســاح  قبضــه 
تشــکیل  از  بعــد  و  کشــف  فشــنگ 
پرونده تحویل مرجع قضایی شدند.

قتل عام خانواده همسر به دست داماد جنایتکار

گــروه حــوادث/   مــرد شــرور کــه در 
یــک نــزاع خیابانی مچ دســت مردی 
را قطع کرده بود، صبح روز گذشــته در 
شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران 

محاکمه شد.
حــوادث  خبرنــگار  به گــزارش 
»ایــران«، رســیدگی بــه این پرونــده از 
تابســتان ســال 99 با گــزارش یک نزاع 
خونیــن در یکــی از محله هــای شــرق 
تهران آغاز شــد. پس از آن مأموران به 
محل اعزام شــدند و مشــخص شد که 
فردی به نام اصغر با 2 برادر به نام های 
حســن و سجاد درگیر شــده و در پی آن 
اصغر دســت ســجاد را مجــروح کرده 
است وقتی مأموران اصغر را بازداشت 
کردند سجاد هم به بیمارستان منتقل 

شد اما به دلیل شــدت جراحات وارده 
عمل پیوند نتیجه نداد و پزشکان ناچار 
شدند دست سجاد را از مچ قطع کنند.

بــه  ماجــرا  توضیــح  در  متهــم 
مأموران گفت: ســر خیابان ایســتاده 
بودم که برادر ســجاد به من اعتراض 
کــرد و گفت چــرا بــه زنان عابــر نگاه 
می کنــم. همیــن موضوع باعث شــد 
تــا باهــم درگیــر شــویم. درگیری مان 
با وســاطت عابران خاتمــه پیدا کرد. 
اما چند ســاعت بعد حسن به اتفاق 
مقابــل  پســرش  و  ســجاد  بــرادرش 
خانه مان آمدند و دوباره باهم درگیر 
شــدیم و چون درگیری بالا گرفته بود 
از خانــه قمــه برداشــتم و بــه دســت 

سجاد زدم.

به دنبال اعتراف های متهم پرونده 
ایــن درگیــری بــه شــعبه دهــم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد و 

متهم صبح دیروز محاکمه شد.
در ابتــدای جلســه شــاکی ماجرای 
درگیری با متهم را توضیح داد و گفت: 
بعد از ضربه ای که متهم به دســتم زد 
عمل پیوند انجام دادیم که جواب نداد 
و دســت راســتم قطع شــد. این ماجرا 
تأثیر بــدی در روحیه مــن و خانواده ام 
گذاشــته و بــا گذشــت یک ســال از این 
و  ماجــرا هنــوز خانــه نشــین هســتم 
نمی توانــم به محــل کارم بــروم. حالا 
هم درخواســت قصاص و قطع دست 
او را دارم. او باید بداند قمه کشی تاوان 

دارد.

در ادامــه متهــم به جایــگاه رفت و 
با پذیــرش اتهامش گفت: من قصدم 
ترســاندن آنها بــود و بابــت اتفاقی که 

افتاده پشیمان هستم.
در ادامه جلسه وکیل متهم مدعی 
شد موکلش سال هاســت از اختالات 
روانــی رنــج می برد و بــه همین خاطر 
قمه هــای  از  درگیــری  وقــوع  هنــگام 
تزیینی اســتفاده کرده اســت. بنابراین 
خواهان بررسی ســامت روانی متهم 

در کمیسیون پزشکی قانونی شد.
با درخواســت وکیــل متهم قضات 
پرونــده را بــه دادســرا برگرداندنــد تــا 
و  روحــی  وضعیــت  دربــاره  تحقیــق 
ســامت روان متهم مورد بررسی قرار 

گیرد.

 قصاص مجازات  شهادت 
مأمور نیروی انتظامی

گروه حوادث/  مرد ســابقه داری که متهم است ۱4 سال قبل یک مأمور نیروی 
انتظامی را به قتل رســانده از ســوی قضات شــعبه دوم دادگاه کیفری استان 

تهران به قصاص محکوم شد.
بــه گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ماجرای قتل اســتوار دوم ســیروس 
فولادونــد مأمور نیروی انتظامی به ۱4 ســال قبل بر می گــردد که وی و یکی از 
همکارانش در حین انجام مأموریت در شــهریار به یک دستگاه پژو مشکوک 
شــدند و به راننده و دو سرنشــین آن دســتور توقف دادند. در این میان راننده 
به یکباره اســلحه کشــیده و به ســینه استوار فولادوند شــلیک کرد و پس از آن 

هم به اتفاق 2 همدستش از صحنه متواری شدند.
ردیابــی متهمــان فراری در دســتور کار پلیــس قرار گرفــت و پلیس موفق 
شــد 2 همدســت متهم اصلــی را شناســایی کند امــا ردی از متهــم اصلی به 
دســت نیامد. تا اینکه ۱4 ســال پس از این ماجرا، مأموران دریافتند ســیامک 

در شهرستان بناب به صورت مخفیانه زندگی می کند که وی بازداشت شد.
سیامک پس از دستگیری اتهامش را پذیرفت و گفت: آن روز وقتی توسط 
دو مأمــور متوقــف شــدیم بــه دروغ گفتــم نظامی هســتم و بــه همین خاطر 

اسلحه دارم. وقتی مأمور خواست اسلحه را از من بگیرد به او شلیک کردم.
به این ترتیب پرونده متهم با صدور کیفرخواســت به شــعبه دوم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتــدای جلســه وکیــل اولیــای دم از طــرف خانــواده شــهید فولادونــد 
درخواســت قصاص کــرد.در ادامه، متهم که چندین فقره ســابقه کیفری نیز 

در پرونده اش دارد به جایگاه رفت و اتهامش را پذیرفت.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک  موجود، متهم 
ردیــف اول را بــه قصاص، 5 ســال زندان و 5۰ ضربه شــاق محکوم کردند و 

2متهم دیگر هم تبرئه شدند.

 قطع برق علت آتش سوزی 
انبار اموال تملیکی

گــروه حوادث/ آتش نشــانی تهران دلیل حریق در انبار ســازمان امــوال تملیکی را 
اتصال سیم برق و پنج بار قطع و وصل مکرر برق عنوان کرد.

عصر دوشــنبه با اعام خبر آتش سوزی در بارانداز سازمان اموال تملیکی در جاده 
مخصوص کرج امدادگران آتش نشــانی به محــل رفته و عملیات اطفای حریق تا 
پاسی از شامگاه دوشنبه ۱۴ تیر ادامه داشت. در این حادثه شش سوله  بزرگ طعمه 

حریق شده اند که متعلق به سازمان اماک تملیکی بوده اند.
جال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران از مصدوم شدن یک مأمور در عملیات 
اطفــای حریق خبر داد و گفت: »در بارانــداز اماک تملیکی  کالاهای زیادی مانند 
مواد غذایی، برنج و مواد شوینده و آرایشی در حال سوختن بود و بررسی های اولیه 
نشان می هد که پنج مرتبه قطع و وصل مکرر برق و اتصال سیم دلیل حادثه بوده 

است.«

قتل عمه به خاطر مواد مخدر
گروه حوادث/ پســر معتاد که پس از به قتل رساندن عمه اش طا و پول های 

نقد او را به سرقت برده بود، توسط پلیس آگاهی البرز دستگیر شد.
ســرهنگ محمــد نــادر بیگــی درباره ایــن جنایت گفــت: با اعــام خبر مرگ 
مشــکوک یــک زن 87 ســاله در منطقــه گلشــهر کــرج و ســرقت طاهایــش، 
بررســی موضــوع در دســتورکار اداره جرایم جنایی قرار گرفــت. در تحقیقات 
صورت گرفته از صحنه جرم مشخص شد که قاتل و یا قاتان بدون هیچ گونه 
ممانعتی از سوی مقتول وارد خانه شده اند بنابراین فرضیه آشنا بودن قاتل 
قــوت گرفــت. بافاصلــه کارآگاهان ســوابق اطرافیان مقتول را بررســی کرده 
و متوجــه شــدند که بــرادرزاده او اعتیاد شــدید به مواد مخدر داشــته و دارای 
ســوابق متعدد ســرقت اســت و از روزی که قتل صورت گرفته متواری شده و 
خانواده اش اطاعی از او ندارد.سرهنگ نادربیگی گفت: در ادامه با اقدامات 
پلیســی، متهم که در خانه دوستش مخفی شده بود در عملیاتی غافلگیرانه 
دســتگیر و بــه پلیس آگاهی منتقل شــد. وی دراعترافاتش گفــت: روز حادثه 
به دلیل عدم اســتعمال مواد مخدر بدن درد شــدیدی داشتم و برای اینکه از 
عمه ام برای تهیه مواد مخدر پول بگیرم به منزل او رفتم اما وقتی به من پول 
نداد عصبانی شــدم و با یک دســتمال او را خفه کردم و طاها و پول هایش را 

دزدیدم. با اعترافات متهم تحقیقات از وی ادامه دارد.

سقوط هواپیمای روسی به دریا
یــک فروند هواپیمای مســافربری ان-2۶ صبــح دیروز با 23 مســافر و ۶ خدمه در 

منطقه کامچاتکا به دریا سقوط کرد.
به  گزارش خبرگزاری رویترز، این هواپیما که قرار بود در خاور دور روســیه فرود آید، 
صبح سه شــنبه از مــدار خارج شد.رســانه های محلی گــزارش کردنــد: بنابر اعام 
مقامات روسیه، محل سقوط هواپیمای مسافربری این کشور که حامل 29 سرنشین 
بود در دریا مکان یابی شده است. بنابر اعام مقامات روسیه، چند کشتی به سمت 
محل سقوط هواپیما حرکت کردند. این هواپیما در مسیر منطقه پالانا و در نزدیکی 

ساحل دریای اختسک بوده است.
 وزارت حوادث غیرمترقبه روســیه اعام کــرد که این هواپیما در منطقه کامچاتکا، 

ارتباطش  را با مرکز کنترل هوایی  از دست داده است.
بر اســاس اطاعات دادستانی حمل  و نقل شــرق دور روسیه، این هواپیما در حال 
انجام پرواز مســافری در مســیر پتروپاولوفسک به سمت پالانا در منطقه کامچاتکا 
بوده و در عرشه آن 23 مسافر و 6 خدمه پرواز حضور داشتند. این هواپیما هنوز در 
مقصــد فــرود نیامده بود که ارتباط آن با مرکز کنترل هوایی قطع شــد. به گفته یک 
مقام آگاه، خرابی تجهیزات و ضعف دید ناشــی از بــدی آب و هوا، از جمله دلایل 

مطرح در خصوص سقوط احتمالی هواپیمای مسافری ان-26 هستند.

40 سال حبس به خاطر سرقت با تفنگ آب پاش
مرد امریکایی که به جرم ســرقت با تپانچه آبپاش به حبس ابد محکوم شده 

بود، پس از گذراندن سال ها حبس مورد عفو قرار گرفت.
به گــزارش فاکــس نیوز، قرار اســت این مــرد پس از گذراندن ۴۰ ســال حبس 
آزاد شــود. حکم این مرد مورد تخفیف واقع شــده و وی واجد شــرایط آزادی 
مشروط قرار گرفت.این مرد 7۰ ساله به دنبال اقدام به سرقت در سال ۱98۱ 
دســتگیر و بــه حبــس ابــد محکــوم شــد. او 2۶۴ دلار را با یک تپانچــه آبپاش 
ســرقت کرد. پیش از این درخواســت عفو او بارها رد شــده بود و دســتیابی به 

آزادی مشروط فقط در تاش پنجم امکان پذیر شد.
وی همچنین مجبور به پرداخت ۱۵ هزار دلار جریمه نقدی شد.

دست متهم را قطع کنید
درخواست شاکی در دادگاه:

گــروه حوادث/ زن جوان که با همدســتی 3 عضو دیگر باند با جعل دادنامه 
طــاق و ارائــه به معاونت نظام وظیفه ناجا برای دریافت معافیت از ســربازی 
فعالیــت می کردنــد با همــکاری پلیــس اســتان البرز و تهران دســتگیر شــدند.

به گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل مأموران پلیس آگاهی اســتان 
البرز در جریان چند پرونده جعل دادنامه طاق قرار گرفتند. با شروع تحقیقات 
مشــخص شــد این دادنامه های طاق جعلی به معاونت وظیفه عمومی ناجا 
برای دریافت کارت معافیت ناشــی از طاق ارســال شده اند. در تحقیقات اولیه 
پلیس مشــخص شد که سردســته این باند 4 نفره یک زن است که با همدستی 
3مرد با حضور در ادارات وظیفه عمومی استان های البرز و تهران، به سوژه های 
خــود نزدیک و با بیــان اینکه می توانند از طریق صــدور دادنامه طاق جعلی و 
دادن سرپرستی مادر به شخص مشمول آنها را از خدمت سربازی معاف کنند، 

مبالغ هنگفتی از آنها دریافت می کنند.
محمــد نادربیگــی، رئیــس پلیس آگاهی اســتان البــرز، در تشــریح این خبر 
گفت: کارآگاهان با انجام اقدامات اطاعاتی-پلیسی مخفیگاه هر ۴ متهم را در 
اســتان های البرز و تهران شناســایی کرده و با هماهنگی مراجع قضایی در چند 
عملیات جداگانه همه اعضای باند را دستگیر و ۱۶ نفر از مالباختگان این پرونده 
را نیز شناسایی کردند.متهمان پس از دستگیری ابتدا منکر انجام هرگونه اعمال 
مجرمانــه بودند، اما پس از مواجهه با مالباختگان و مســتندات پلیس به ناچار 
لب به اعتراف گشوده و به جعل دادنامه طاق و گواهی سرپرستی والدین اقرار 

کردند.
سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه ارزش کاهبرداری صورت گرفته توسط این 
باند حدود ۱۰ میلیارد ریال برآورد می شــود، یادآور شد: تحقیقات روی متهمان 
این پرونده همچنان ادامه دارد. شــهروندان حتماً در نظر داشــته باشــند انجام 
امور اداری با مدارک جعلی جرم تلقی شــده و با افراد خاطی برخورد می شود، 
بنابراین در مواجهه با افرادی که پیشنهاد ارائه مدارک جعلی می دهند، موضوع 

را به پلیس اطاع دهند.

 طلاق نامه های جعلی
برای معافیت از سربازی

سرقت مسلحانه رایانه با وینچستر

گروه حــوادث- مرجان همایونــی/ آدم ربایی 
بــرای اخــاذی از مرد کارخانــه دار، ربــودن دختر 
ســرقت  اینترنتــی،  خــودروی  داخــل  از  جــوان 
کابل های برق از ســوی ســارق ســابقه دار و ده ها 
جرم دیگری که از ســوی مردان تبهــکار رخ داده 
در چهل وششــمین مرحلــه از طــرح رعد پلیس 

آگاهی و پلیس پیشگیری پایتخت فاش شد.
دستگیری آدم ربایان

مدتــی قبــل دو کارمنــد مالــی یــک کارخانه 
اخراج شدند و بعد هم در اقدامی انتقامجویانه 

دست به ربودن صاحب کارخانه زدند.
ë  چه شــد که تصمیم به آدم ربایی گرفتید؟ من

کارهــای مالی کارخانه را انجام مــی دادم و ۶ ماه 
قبــل به خاطر اعتیاد اخراج شــدم. یکــی دیگر از 
کارمنــدان مالی نیز مدتــی بعد اخراج شــد و ما 
که کینه صاحب کارخانه را به دل گرفته بودیم با 
همدستی 6 نفر دیگر تصمیم گرفتیم از او انتقام 

بگیریم.
ë  شــیوه آدم ربایی چگونه بود؟ ما چون کارهای

مالی کارخانه حجت را انجام می دادیم مدارکی 
به دســت آوردیــم که نشــان مــی داد 7۰ میلیارد 
تومــان فــرار مالیاتــی دارد. می خواســتیم ایــن 
مدارک را به حجت نشان  دهیم و نصف این پول 

را از او اخاذی کنیم.
به همیــن خاطر نقشــه کشــیدیم و ظهــر روز 
2۴ خرداد ســه نفر از اعضای باند با حکم جلب 
جعلی راهی دفتر حجت شــدند. آنها خودشان 
را مأمور معرفی کردند و حجت را سوار خودروی 
2۰7 کرده و شــروع به پرســه زدن در سطح شهر 
کردنــد بعــد از حجــت خواســته بودنــد بــه آنها 
3۰میلیارد تومان بدهــد و تهدید کرده بودند که 
اگــر همکاری نکنــد موضــوع را بــه اداره مالیات 
گزارش می دهند. در نهایت پس از چند ســاعت 
چرخانــدن وی در ســطح شــهر و تهدیــد بــرای 
گرفتــن پــول او را در خیابــان رها کردند تــا برود و 

پول را فراهم کند.
ë  چطور دستگیر شدید؟  همزمان که همدستان

من به شــرکت حجــت رفتــه و او را با خــود برده 
بودنــد، کارمنــدان دیگــر وی به ماجرا مشــکوک 
شــده و موضــوع را بــه پلیس گــزارش می دهند. 
کارآگاهــان پلیس نیز رد من و همدســتم را پیدا 

کردند و لو رفتیم.
سرقت در زمان قطع برق

متهم دیگری که در این طرح دســتگیر شــده 
ســارقی اســت که در ســاعات قطعی بــرق کابل 

سرقت می کرد.
ë  ســابقه داری؟۱2 بــار دســتگیر شــدم و آخرین

بــار ۱۰ روز قبل بعــد از ۱8 ماه حبس آزاد شــدم. 
به خاطــر زورگیــری افتــادم زنــدان و بعــد هــم 
تصمیم به سرقت کابل برق گرفتم. البته زمانی 
که برق ها قطع بود برای سرقت می رفتم اما یکی 
از دوســتانم وقتــی بــرق وصل بود برای ســرقت 
کابل رفت و همان بالا هم برق گرفتش و خشک 
شــد. علت این تصمیم هم قطع طولانی مدت 
برق بود. در کمتر از 5 دقیقه ســرقت می کردم و 

می رفتم.
ë  چطــور ایــن کار را انجــام می دهی؟ اگــر کابل

زمینی باشــد که از زیرزمین می کندیــم و اگر هم 
هوایی باشد که بالای تیربرق می رویم.

ë  کجاها ســرقت را انجام می دهی؟هرجا برق
برود، آمار می گیرم ببینم کجا باید برویم. خلیج 
فارس، آریا شهر، ... هر جایی خلوت باشد و برق 

نداشته باشد.
خواســتگاری صوری راننــده خودروی 

اینترنتی
مــرد جوان که راننده تاکســی اینترنتی بود به 
بهانه خواســتگاری از دختران جوان طاهایشان 

را سرقت می کرد.
ë  بــه چــه جرمــی بازداشــت شــدی؟ ســرقت

طاهای دختران جوان.
ë  با مالباخته ها چطور آشنا می شدی؟ من راننده

تاکسی اینترنتی هستم و زمانی که دختران جوان 
مسافرانم می شــدند، به آنها می گفتم که از این 

به بعد به جای درخواســت اینترنتی خودرو با 
تلفن همراهم تماس بگیرند. آنها هم بعد از 
آن مستقیم با تلفن خودم تماس می گرفتند و 
همین مسأله باعث آشنایی بیشتر ما می شد. 
در ایــن رفــت و آمدهــا اعتمادشــان را جلب و 
به آنها ابراز عاقه می کردم و پیشــنهاد ازدواج 
می دادم. می گفتم مدرک مهندسی برق دارم 
و عــاوه بــر کار کــردن در یک شــرکت معتبر، 
گاهی اوقات هم مسافرکشــی می کنــم. با این 
بهانــه کــه قصــد ازدواج دارم وارد خانه هایشــان 
می شــدم و در فرصتــی مناســب طاهایشــان را 

سرقت می کردم.
ë  چرا به فکر سرقت افتادی؟نیاز مالی تنها دلیل

این کار بود.۶ ماه قبل به خاطر کرونا شرکت مان 
تعدیل نیرو کرد و بیکار شدم. بعد از آن هم دیگر 
کار گیــرم نیامد. هزینه های زندگــی هم آنقدری 
نبــود که بشــود با مسافرکشــی گذرانــد به همین 
دلیــل تصمیم بــه ســرقت گرفتم. یعنــی چاره 

دیگه ای نداشتم جز این کار.
ربودن دختر جوان از داخل تاکسی

پســر شــرور وقتی فهمید دختر ثروتمند کلی 
پــول و طــا دارد در شــب جشــن تولد دســت به 

سرقت زد.
ë  چرا ســرقت کــردی؟ تقصیر نیلوفر بــود، یک

ســال قبــل در فضای مجــازی با او آشــنا شــدم ، 
نیلوفر دوســت مرجان بود و مدام برایم تعریف 
می کــرد کــه او کلی طــا دارد. من وضــع مالی ام 
خــوب اســت اما وسوســه های نیلوفــر و از طرفی 
هیجان ســرقت و پلیس بازی باعث شد تا نقشه 

این سرقت را طراحی کنیم.
ë  نقشه تان چه بود؟ شــب حادثه من و نیلوفر و

مرجــان در یک میهمانی تولد در شــمال تهران 
دعوت بودیم. سه نفر از دوستانم را برای اجرای 
نقشــه اجیر کرده بودم. آن شب زمانی که شاکی 
ســوار تاکســی اینترنتــی شــد مشــخصاتش را به 
همدســتانم دادم و آنهــا هــم چنــد خیابــان آن 
طرف تــر بــا خــودروی پژویــی راه را بر او بســتند. 
همدستانم تجهیزات پلیسی به همراه داشتند. 
آنها به بهانه اینکه ما مأمور هستیم و شما مشکل 
اخاقی دارید شــاکی را از خودرو پیاده می کنند و 
ســوار بر خودروی خودشــان به سمت احمد آباد 
مستوفی می روند. در آنجا شاکی را مورد اذیت و 
آزار قرار دادند و طاهایش را ســرقت کرده و او را 

رها می کنند.

انتقاد پلیس از قطعی برق
رئیس پلیس پایتخت صبح دیروز در حاشیه چهل و ششمین مرحله از طرح رعد از بی نظمی 

در قطعی برق و تناقض برنامه اعلامی با خاموشی ها انتقاد کرد.
سردار حسین رحیمی در این باره گفت: خاموشی ها کار پلیس را بخصوص در حوزه ترافیکی 
و موضوعات مرتبط با آن بیشــتر کرده است و ما از همکاران انتظامی برای کمک به عوامل راهور 
بخصــوص در تقاطع های مهــم و پرتردد اســتفاده کرده ایم.وی بــا انتقاد از خاموشــی چراغ های 
راهنمایــی و رانندگی همزمان با قطع برق گفت: برای چراغ تقاطع ها فکری جدی نشــده اســت 
و برق آنها قطع می شــود. این قطع برق مشــکلاتی را  در حوزه ترافیک برای ما درست می کند. در 
مــورد جدا بودن منبع برق چــراغ های راهنمایی و رانندگی با شــهرداری  گفت وگو و تأکید کردیم 
که حتماً فکری در این خصوص بکنند. حتی می توان از سیســتم تأمین برق با انرژی خورشــیدی 
برای این چراغ ها استفاده یا آنها را به سیستم برق اضطراری متصل کرد.وی در ادامه به دستگیری 
مجرمان در طرح رعد پلیس اشــاره کرد و گفت: در چهل و ششــمین طرح رعد با ۲۶۰ حکم، ۷۳۶ 
نفر از ســارقان، مالخران و سایر مجرمان دستگیر شــدند و در مجموع ۴۵ باند منهدم و همچنین 

چهار هزار و ۳۸۴ فقره از اموال سرقتی مردم به ارزش ۳5 میلیارد تومان کشف شد.

دستگیری مردان تبهکار پایتخت در طرح پلیس


